1 569 018,20   lei   ( umu milion cincisute șasezeci și nouă mii optsprezece lei, 20  bani)  
                                        (suma în litere şi în cifre)                                  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 
313 803,64 lei  ( treisute treisprezece mii optsute trei lei, 64 bani).

Suma totala inclusiv TVA: 

1 882 821,84   lei  (  unu milion optsute optzece si doua   mii optsute douăzeci și   
unu lei, 84  bani) 

(suma în litere şi în cifre)
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările